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Szczypce segera 200mm zewn/proste / 43011

/ VOREL

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Jednostka
Zastosowanie
Rodzaj

Rozmiar [mm]

Rozmiar

7,90 zt

6,42 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

43011

43011
5906083430114
Vorel

SZT
Motoryzacyjne
Zewnetrzne proste
200

uniwersalny

Szczypce segera 200 mm zewnetrzne proste 43011. Przeznaczone do zaktadania i zdejmowania pierscieni zabezpieczajacych

segera. Precyzyjnie toczone koncéwki. Wykonczenie powierzchni czernione.

oferta wa?na 3 dni
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